MUNICÍPIO DE OURO VERDE
PROCESSO SELETIVO Nº 0001/2014
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

	O MUNICÍPIO DE OURO VERDE TORNA PÚBLICO que realizará PROCESSO SELETIVO para os cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE COPA E COZINHA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS e MOTORISTA. INSCRIÇÕES: Via Internet, pelo site www.concursosss1.com.br - de 09/05/2014 a 27/05/2014. Maiores informações e Edital na íntegra, poderão ser obtidos no site www.concursosss1.com.br, a partir da data de abertura das inscrições.                                       Ouro Verde, 09 de maio de 2014.

ROSANE MINETTO SELIG - Prefeito Municipal.